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ADANA MİLLETVEKİLİ SAYIN AYHAN BARUT'UN 7/10994 ESAS SAYILI

SORU ÖNERGESİNE BAKANLIĞIMIZCA HAZIRLANAN CEVAP

Bakanlığımız (Personel Genel Müdürlüğü)'ca;

Bakanlığımızda 2021 yılmda Görevde Yükselme Smavı yapılmış ve smav

sonucunda başarılı olanlarm atamaları gerçekleştirilmiştir. 2024 yılmda Görevde

Yükselme Yazılı Smavları gerçekleştirilmiş olup sözlü mülakat işlemleri devam
etmektedir.

Görevde Yükselme Smavı ile terfisi gerçekleştirilen personel ilgili mevzuat

hükümleri ve hizmet gerekleri esasmca atanmıştır.

Bakanlığımız (Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü)'ca;

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünde, en son Şef kadrosuna atama

yapılabilmesi için 11.09.2021 tarihinde Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı

yapılmıştır.

Genel Müdürlükte, 2024 yılı itibarıyla 3 personelin Tiyatro Müdür Yardımcısı

olarak ataması yapılmıştır. Smava tabi olmadan atama yapılabilen Tiyatro Müdür

Yardımcısı kadrolarma yapılan atamalarda kamu hizmetlerinin aksamaması ve

hizmetin gereği göz önünde bulundurulmakta olup 657 sayılı Devlet Memurları

Kanunu'nun ilgili hükümleri ile Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Görevde
Yükselme Unvan Değişikliği Yönetmeliği hükümleri esas alınarak atamave

yapılmaktadır.

Son 5 yılda başka kurumlardan 4 personelin Genel Müdürlük üst kadrolarma

ataması yapılmış olup bunlarm l'i kadm, 3'ü erkektir.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünde personelin terfi ettirilmesi ile üst

göreve atanmasma ilişkin iş ve işlemler 657 sayılı Devlet Memurları Kanımu ve amlan

Yönetmelik hükümleri esas almarak yapılmaktadır.

Bakanlığımız (Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü)'ca;

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünde en son 03.12.2016 tarihinde

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Smavı yapılmıştır. 1 Haziran 2024 tarihinde

Genel Müdürlükteki boş kadroları kapsayan smav ilam gerçekleştirilmiş olup

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği smavı yapılacaktır.

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği hükümlerine tabi olan
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kadro veya pozisyonlara sınavsız herhangi bir atama yapılmamıştır. Yönetmelik

hükümlerine tabi olmayan kadro veya pozisyonlardaki toplam 19 personelin
durumunda 2016 tarihinden 13 Mart 2024 tarihine kadar ilgili mevzuat kapsammda

değişiklikler yapılmıştır. Genel Müdürlüğün yönetici kadrolarma yapılan atamalar

657 sayılı Kanun'un temel ilkeleri ve Hyakat unsurları esas almarak

gerçekleştirilmiştir. Bu esaslar dikkate almarak kurum dışmdan ataması

gerçekleştirilen 1 personel bulunmaktadır.

Atanan veya terfi ettirilen personelin iş ve işlemleri liyakat esasları ile Genel

Müdürlüğün tabi olduğu mevzuat hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır.

Bakanlığımız (Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı)'ca;

Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığmda, kurulduğundan bu yana

Görevde Yükselme Sınavı yapılmamış olup sınav dışmda üst kadrolara ya da diğer

kadrolara terfi ettirilen personel bulunmamaktadır.

Bakanlığımız (Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı)'ca;

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanhğmda Nisan 2024 itibarıyla,

2019-2024 yılları arasmda 19 Uzman Yardımcısı, Uzman kadrosuna terfi etmiştir.

Yapılan unvan değişiklikleri ve terfiler 16.12.2017 tarihli ve 30272 sayılı Resmî

Gazetemde yayımlanarak yürürlüğe giren Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar

Uzmanlığı Yönetmeliği uyarmca gerçekleştirilmiştir.

Nisan 2024 itibarıyla son 5 yılda üst kadrolara terfi ettirilen personelin 4'ü

kurum içinden, İti başka kurumdan nakil yoluyla atanmıştır. Terfi ettirilen personelin
4'ü erkek, İti kadındır.

Smava tabi olmadan terfi yaptırılan kadrolar Daire Başkanı, Başkanlık

Müşaviri, Hukuk Müşaviri ve Özel Kalem Müdürü kadrolarıdır. Bu kadrolara 657

sayılı Devlet Memurları Kanunu üe 3 sayılı Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu

Kurum ve Kuruluşlarmda Atama Usullerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

çerçevesinde atama yapılmaktadır.

Bakanlığımız (Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı)'ca;

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanhğmda, Görevde Yükselme Smavı

2007 yılmda yapılmıştır. Görevde Yükselme Smavı dışmda personel terfi ve ataması

yapılmamıştır.

2/4



Son 5 yü içinde. Başkan Yardımcılığına 3 saydı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesinin 2 ve 3'üncü maddeleri gereğince başka kurumda görev yapan 1
personel atanmıştır.

Bakanlığımız İlgili Kurumu Olan Radyo ve Televizyon Üst Kurulundan

Ahnan Yazıda;

20.03.2015 tarihli ve 29301 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren

Radyo ve Televizyon Üst Kurıdu Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği
Yönetmeliği'nin ilgili hükümleri çerçevesinde; kadro durumu, hizmet gerekleri ve

personel planlaması esas almarak 26.12.2021 tarihinde yazılı, 10.01.2022tarihindeise

sözlü olmak üzere Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Smavı yapdmıştır. Söz

konusu smavda 7 kadm ve 12 erkek personel başarılı olmuştur. Görevde Yükselme

Smavmda başardı olan 6 Müdür, 2 Uzman, 8 Araştırmacı, 2 Şef ve 1 Memur olmak

üzere toplam 19 kadro ımvanma atamalar yapılmış olup bu personel halen Üst
Kuruldaki görevlerine devam etmektedir.

Bakanlığımız (Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu)'ca;

Atatürk Kültür, Dü ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan

Kurumlara yönelik 18 Ekim 2020 yılında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği
smavı yapdmıştır.

Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan Kurumlarda Görevde Yükselme Smavı

dışmda 38 personel terfi ettirilmiştir. Yapılan terfder, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih

Yüksek Kurumu ve Bünyesindeki Kurum Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan

Değişikliği Yönetmeliği'nin 18'inci maddesinin birinci fıkrasınm (a) bendinde yer alan

"Personelin, aynı ana görev grubuna dâhil olmak, ataralacak kadronun gerektirdiği
öğrenim, sertifika, yabancı dü bügisi düzeyine ilişkin belge şartlarım taşımak ve kendi

alt görev grubu içinde kalmak şartıyla sınava girmeksizin diğer görevlere atanması

mümkündür." hükmü kapsammda mevzuat ve hizmet gerekleri esasmca yapılmıştır.

Bakanlığımız (Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı)'ca;

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığmda, Görevde Yükselme

Smavı yapılmamış olup Başkanlıkta Uzman olarak görev yapan 3 personel Grup

Başkam kadrosıma terfi ettirÜmiştir. Başkardığm mevzuatı doğrultusunda Başkan
onayı ile terfi ettirüen 3 personel erkektir. Kurum dışmdan atanan personel yoktur.

Bakanlığımız (Kapadokya Alan Başkanlığı)'ca;

Kapadokya Alan Başkanlığı hizmetleri 27.6.1989 tarihli ve 375 sayılı Kanun

Hükmünde Karamame'nin Ek: 28'inci maddesine göre iş mevzuatı kapsammda
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istihdam edilen personel ehyle yürütülmektedir. Başkanlıkta 657 sayılı Devlet

Memurları Kanımu'na tabi memur kadrosu bulunmadığından personel ile ilgili

herhangi bir görevde yükselme, unvan değişikliği ve terfi işlemleri yapılamamaktadır.

Bakanlığımız (Uludağ Alan Başkanlığı)'ca;

Uludağ Alan Başkanlığmda 375 sayılı Kanun Hükmünde Karamame'nin

Ek: 28'inci maddesine göre iş mevzuaü kapsamında personel istihdam edilmekte olup

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği smavı söz konusu değildir. ,

Teşkilatlanma çalışmaları devam eden Başkanlığın teşkilat şemasmda yer alan

ve atama yapılan 1 Alan Başkam ve 2 Grup Başkanı kadrosu dışında terfi ve/veya

atama yaptırılan kadro bulunmamaktadır. Bu kadrolara atanmaya ilişkin kriterler ise

Uludağ Alan Başkanlığı Personel Yönetmeliğfnde tarif edilmektedir.
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